



ประกาศ เทศบาลตำบลบุงคำ

เรื่อง รายละเอียดข้อมูลราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.๑๑-๐๐๑ สายแยก ทล.๒๒๗ บ้านหนองเล็งคำ - บ้านนากลาง บริเวณหน้าโรงเรียนบุงคำวิทยาคม
เทศบาลตำบลบุงคำ

ด้วยเทศบาลตำบลบุงคำ มีความประสงค์จะจ้างก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยมีรายละเอียด ข้อมูลราคากลาง ดังนี้

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.๑๑-๐๐๑ สายแยก ทล.๒๒๗ บ้านหนองเล็งคำ - บ้านนากลาง บริเวณหน้าโรงเรียนบุงคำวิทยาคม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๓๙๒,๖๐๐ บาท (สี่ล้านสามแสนเก้าหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.๑๑-๐๐๑ สายแยก ทล.๒๒๗ บ้านหนองเล็งคำ - บ้านนากลาง บริเวณหน้าโรงเรียนบุงคำวิทยาคม กว้าง ๗ เมตร ยาว ๑,๑๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ลูกรังไหล่ข้างละ ๐.๕๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔,๗๙๕,๖๒๓.๙๑ บาท (สี่ล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันหกร้อยยี่สิบสามบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)
๕. บัญชีราคากลาง
แบบ พร.๔ ๒ แผ่น
แบบ บก.๐๑ ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นายจักรพรรดิ ไชยจักร
 - ๖.๒. นายโกมินทร์ กาฬสุวรรณ
 - ๖.๓. พันจ่าอากาศโทพรุ่งโรจน์ ราชภักดี

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายสมาน วุฒิเสลา)
นายกเทศมนตรีตำบลบุงคำ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.๑๑-๐๐๑ สายแยก ทล.๒๒๗ บ้านหนองเล็งคำ - บ้านนากลาง บริเวณหน้าโรงเรียนบึงคำวิทยาคม / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบึงคำ

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๓๙๒,๖๐๐ บาท (สี่ล้านสามแสนเก้าหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.๑๑-๐๐๑ สายแยก ทล.๒๒๗ บ้านหนองเล็งคำ - บ้านนากลาง บริเวณหน้าโรงเรียนบึงคำวิทยาคม กว้าง ๗ เมตร ยาว ๑,๑๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ลูกรังใหญ่ข้างละ ๐.๕๐ เมตร

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔,๓๙๕,๖๒๓.๙๑ บาท (สี่ล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันหกร้อยยี่สิบสามบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)

๕.บัญชีราคากลาง

แบบ พร.๔ ๒ แผ่น

แบบ บก.๐๑ ๑ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑.นายจักรพรรดิ ไชยจักร

๖.๒.นายโกมินทร์ กาฬสุวรรณ

๖.๓.พันจ่าอากาศโทพรุ่งโรจน์ ราชภักดี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ. ๑๑-๐๐๑ สายแยก ทล.๒๒๗ บ้านหนองเล็งค่า-บ้านากลาง
 บริเวณหน้าโรงเรียนบึงคำวิทยาคม กว้าง ๗ เมตร ยาว ๑,๑๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ลูกตั้งไหล่ข้างละ ๐.๕๐ เมตร
2. เทศบาลตำบลบึงคำ อำเภอเลิงนกทา จังหวัดยโสธร โดยวิธีคัดเลือก / คอสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบึงคำ / เทศบาลตำบลบึงคำ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,392,600.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีต
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 ตุลาคม 2564 เป็นเงิน 4,795,623.91 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 จักรพรรดี ไชยจักร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่างฯ
 - 7.2 พรุ่งโรจน์ ราชภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานการประปาชำนาญงาน
 - 7.3 โกมินทร์ ภาพสุวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

จักรพรรดี ไชยจักร

19 ตุลาคม 2564 10:20:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ย.ส.ถ. ๑๓-๐๐๓ สายแยก ทล.๒๒๗ บ้านหนองเล็งสังข์-บ้านนากลาง บริเวณหน้าโรงเรียนบึงคำกรวิทยาคม กว้าง ๗ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร ทน**

หน่วยรายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **๐.๑๕๖ เมตร คู่อริ่งไหลข้างละ ๐.๕๖ เมตร เทศบาลตำบลบึงคำกร/เทศบาลตำบลบึงคำกร**

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ทราฮายบรอนฟั้น 1.1 ทราฮายบรอนฟั้น	บพ/ลบ.ม.	385,000	257.88	99,283.80	1.3607	350.89	135,095.46
2	2. คอนกรีต 280 กก./ตร.ซม./หินภูเขา 2.1 คอนกรีต 280 กก./ตร.ซม./หินภูเขา	บพ/ลบ.ม.	1,155,000	2,362.07	2,728,190.85	1.3607	3,214.06	3,712,249.28
3	3. ลูกริ่งไหลทาง 3.1 ลูกริ่งไหลทาง	บพ/ลบ.ม.	165,000	190.79	31,480.35	1.3607	259.60	42,835.31
4	4. เหล็กเสริม 4.1 ตะแกรงเหล็ก wire mesh หน้า 4 มม. @0.30x 0.10 ม.	บพ/ตร.ม.	7,700,000	41.00	315,700.00	1.3607	55.78	429,572.99
5	4.2 - DB Ø 12 มม.	บพ/ตัน	976	28,822.02	28,130.29	1.3607	39,218.12	38,276.88
6	4.3 - RB Ø 19 มม.	บพ/ตัน	2,693	30,987.77	83,450.06	1.3607	42,165.05	113,550.49
7	5. ค่าติดตั้งแบบสำเร็จรูป 5.1 ค่าติดตั้งแบบสำเร็จรูป 6. แอสฟัลท์ผสมทราย	บพ/ตร.ม.	614,490	133.00	81,727.17	1.3607	180.97	111,206.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สำนักงานคณะกรรมการส่งเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ. ๑๑-๐๐๑ สายแยก ทล.๒๒๗ บ้านหนองเล็งค่าบ้านากลาง บริเวณหน้าโรงเรียนบุรีรัมย์พิทยาคม กว้าง ๗ เมตร ยาว ๑,๑๐๐ เมตร หนา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานคณะกรรมการส่งเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ. ๑๑-๐๐๑ สายแยก ทล.๒๒๗ บ้านหนองเล็งค่าบ้านากลาง บริเวณหน้าโรงเรียนบุรีรัมย์พิทยาคม กว้าง ๗ เมตร ยาว ๑,๑๐๐ เมตร หนา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ๐.๑๕ เมตร ลูกกรงโหลขนาด ๐.๕๐ เมตร เทศบาลตำบลบ้านกลาง/เทศบาลตำบลบึงคำ อำเภอเสิงสาง จังหวัดยโสธร โดยวัดคัดเลือก

ลำดับที่ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	6.1 แอสฟัลท์ผสมทราย	บพ/ลิตร	270.940	20.00	5,418.80	1.3607	27.21	7,373.36
9	7.1 กำบศอนกรีตด้วยสารเคมี	บพ/ตร.ม.	7,700.000	7.94	61,138.00	1.3607	10.80	83,190.47
10	8.1 พลาสติกใสหนา กว้าง 1.20 เมตร หนา 0.07 มม.	บพ/เมตร	763.000	10.25	7,820.75	1.3607	13.94	10,641.69
11	9.1 - ซิมิลีขาว กว้าง 0.10 ม.	บพ/ตร.ม.	220.000	280.00	61,600.00	1.3607	380.99	83,819.12
12	9.2 - ซิมิลีเหลือง กว้าง 0.10 ม.	บพ/ตร.ม.	73.000	280.00	20,440.00	1.3607	380.99	27,812.70
รวมราคากลาง								4,795,623.91

จักรพรรดิ ไชยจักร

9 ตุลาคม 2564 10:20:19